

3º Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Acaraú CEJA PADRE ANTÔNIO TOMÁS

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO DO EDITAL N.º 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 06/2022 – de 21 de junho de 2022 - CEJA PADRE ANTÔNIO TOMÁS

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

RELAÇÃO DAS/OS CANDIDATAS/OS COM INSCRIÇÕES <u>DEFERIDAS</u> DO CEJA PADRE ANTÔNIO TOMÁS					
CPF	Nome do Candidato	DISCIPLINA(S)	Concorrendo enquanto PcD? SIM ou NÂO	Solicitou atendimento diferenciado no dia da apresentação do Plano de Aula?	
*****273-15	Ciro José da Silveira e Freitas	Laboratório de Informática	N	N	
*****813-68	Nágila Cristina de Freitas Bento	Laboratório de Informática	N	N	
*****273-25	Ariele Monteiro vasconcelos	Laboratório de Informática	N	N	
*****973-20	Francisca Cáritas Ribeiro Nogueira	Laboratório de Informática	N	N	
*****963-53	Glaison Vasconcelos Albuquerque	Laboratório de Informática	N	N	
*****613-14	José Itamar Ferreira Brandão Júnior	Laboratório de Informática	N	N	
*****818-44	Naildo de Oliveira	Laboratório de Informática	N	N	

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

RELAÇÃO DAS/OS CANDIDATAS/OS COM INSCRIÇÕES <u>INDEFERIDAS</u> DO CEJA PADRE ANTÔNIO TOMÁS					
CPF	Nome do Candidato	DISCIPLINA(S)	JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO		
*****153-42	Clodoaldo Lopes Albuquerque	Laboratório de Informática	Ausência de Nível superior		
*****953-59	Jean Mary dos Santos Júnior	Laboratório de Informática	Nível superior incompleto		

Acaraú, 22 de junho de 2022

Diretora D.O.E. 15/05/2018

CENTRO DE EDUC. DE JOVENS E ADULTOS-CEJA PADRE ANTÓNIO TOMÁS CNPJ: 01 692 720/0019-57 Pua Oronel José Filomeno.s/n Centro Apareú Ceará